
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 1,  i § 18a ust. 1 Statutu Miasta Marki stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2004 roku Nr 138, 
poz. 3436) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Jacek Domaszczyński,

2) Janusz Jaworski,

3) Jarosław Jaździk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: D4C6DE69-8421-49A9-936D-707DCF181F05. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1516558136

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  23 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D4C6DE69-8421-49A9-936D-707DCF181F05. Podpisany Strona 2


		2018-11-23T11:33:07+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




